



GDDKiA

Leszek Sekulski

**Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami**

Warszawa dnia 22.10.2015 r.

O.WA.D-3.241.82.2015.sch.824.2015

**Do wszystkich zainteresowanych
Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.82.2015**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę mobilnych znaków zmiennej treści dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.**

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytania, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Na podstawie art.3.3 ustawy p.z.p Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postpowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. W związku z zapisami dotyczącymi terminów realizacji, informuje, że realizacja przedmiotowego zamówienia w oczekiwanym przez Zamawiającego czasie, ogranicza w dużej mierze wykonawcą możliwość przystąpienia do przedmiotowego zamówienia tym samym wskazuje na konkretnego wykonawcę który może spełnić wymagane terminy realizacji, w związku z tym mając na uwadze równe traktowanie wykonawców czy Zamawiający zmieni następujące zapisy:

Termin realizacji zamówienia: **29 lutego 2016 r. w tym:**

I etap – dostawa 17 szt. mobilnych znaków zmiennej treści - do dnia 10 grudnia 2015 r.

II etap – dostawa 15 szt. mobilnych znaków zmiennej treści - do dnia 29 lutego 2016 r.

Jeżeli Zamawiający skorzysta z prawa opcji to zwiększona ilość mobilnych znaków zmiennej treści (maks. 16 szt.) winna być dostarczona w terminie do dnia 30 kwietnia 2016 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie zmieni zapisów dotyczących terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Na podstawie art.3.3 ustawy p.z.p Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postpowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe

traktowanie wykonawców. Czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji w sytuacji przedłużania się procedury wyboru wykonawcy i podpisania z nim Umowy w zapisanym sztywno terminie na dostawę?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Na obecnym etapie procedury przetargowej Zamawiający nie przewiduje wydłużenia wyboru Wykonawcy. W przypadku wydłużenia, Zamawiający będzie postępował zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza aby Etap I został zrealizowany do 23.12.2015 roku?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie dopuszcza aby Etap I zrealizowany został do 23 grudnia 2015r.

Pytanie 4

A tym samym czy zamawiający dopuszcza realizację I Etapu na partie?

- 1 partia – 3 sztuki – do 10.12.2015r
- 2 partia – 14 sztuk – do 23.12.2015r

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie dopuszcza realizacji Etapu I na partie.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza aby wykaz doświadczenia dotyczył dostaw przyczep u26A a nie dostawy mobilnych w łącznej ilości minimum 10 szt?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie dopuszcza aby wykaz doświadczenia dotyczył przyczep U -26a. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał doświadczenie na dostawę mobilnych znaków zmiennej treści, a więc tego czego dotyczy przedmiot Zamówienia.

Pytanie 6

Jaki rozmiar pixela [mm] wymagany jest dla tablicy górnej?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający wymaga aby rozmiar pixela [mm] na panelu górnym jak i na panelu dolnym wynosił minimum 20 [mm].

Pytanie 7

Jaki rozmiar pixela [mm] wymagany jest dla tablicy dolnej?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający wymaga aby rozmiar pixela [mm] na panelu górnym jak i na panelu dolnym wynosił minimum 20 [mm].

Pytanie 8

W związku z krótkim terminem realizacji zamówienia tj. optymistycznie około 14 dni kalendarzowych – czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zmieniając termin na 40 dni od dnia podpisania umowy? Obecnie wymagany bardzo krótki termin realizacji faworyzuje niektóre podmioty oraz ogranicza konkurencję.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie zmieni zapisów dotyczących terminu realizacji inwestycji. Zapisy SIWZ są identyczne dla każdego Wykonawcy decydującego się na udział w postępowaniu.

Sprawę prowadzi: Sebastian Chada
tel. 0 22 209 23 62 fax. 0 22 209 24 74
e-mail: schada@gddkia.gov.pl

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

mgr inż. Leszek Sekulski